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Cirkulationsplats vid Viptorp 

Det nya förslaget innebär att en cirkulationsplats 

anläggs i höjd med Viptorp och ska fungera som 

ny infart till Skrinnarvägen. Infarten anläggs där 

bussvändslingan i Viptorp är placerad idag. 

Befintlig anslutning till Skrinnarvägen stängs. Väg 

Trumtorp-Hällberga VSF kommer ansluta till den 

nya cirkulationsplatsen. Syftet med 

cirkulationsplatsen är att göra vägkorsningen 

trafiksäkrare. Den lägre hastigheten medger en 

säkrare passage för oskyddade trafikanter. Ny 

vändslinga projekteras i anslutning till 

cirkulationsplats.  

Befintlig väg 

Den befintliga delen av väg 53 ska i samband 

med öppnandet av den nya vägsträckningen 

övergå till kommunen. Trafikmängden på den 

befintliga delen kommer att minska markant, från 

att vara en riksväg till att enbart hantera trafik till 

och från fastigheterna samt buss. I samband med 

överlämnandet till kommunen kommer vägen att 

rustas upp i enighet med den utformning som den 

har idag. Den befintliga vägsträckan som ersätts 

med nysträckning föreslås utformas med 

vändplan i båda ändarna. 

Förskjuten tidplan 

På grund av ändringar i vägplanen har tidplanen 

förskjutits. Allmänhetens granskning av 

vägplanen planeras till hösten 2020. Vägplanen 

skickas till fastställelseprövning under första 

halvåret 2021. 

 

Ändringar i vägplan för Väg 53, södra 

infarten Eskilstuna  
Trafikverket tar fram en vägplan för väg 53 längs södra infarten till Eskilstuna. Denna 
vägsträcka anläggs till stor del i ny sträckning, öster om befintlig väg. En gång- och 
cykelväg projekteras längs befintlig väg 53 mellan Lilla Nyby och Viptorp. Sedan senaste 
samråd på orten den 10 juni 2019 har följande större ändringar genomförts i vägplanen.  
 

Översikt vägplan i samrådshandlingsskedet. 

Figur 1. Ändringar i vägplan. Illustration: Tyréns AB. 
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Brunnar och ledningar 

Lämna gärna information om Ni har en brunn, 

infiltrationsanläggningar eller ledningar inom er fastighet. 

 

 

Kontaktuppgifter 

Besöksadress: Tullgatan 8 Eskilstuna  Camilla Karlsson, projektledare  

Telefon: 0771-921 921  Telefon: 010 - 123 28 18 

www.trafikverket.se  camilla.a.karlsson@trafikverket.se 

Faktaruta: Syftet med denna vägplan är att öka 

trafiksäkerheten och förbättra framkomligheten. För mer 

information om vägplanen och inlämnande av eventuella 

synpunkter, gå in på www.trafikverket.se/infart-eskilstuna  
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